

ÅRSRAPPORT 2021



REVIDERET ÅRSRAPPORT 01.01.2021 – 31.12.2021

ISLAMISK CENTER FOR DE EUROPÆISKE LANDE (ICEL)

**CVR 30876393
Bispevej 4, st.
2400 Kbh. NV**

**Foreningen revisor
Mohammad Issa**

OPLYSNING OM FORENINGEN

Foreningen	Islamisk Center for de Europæiske Lande Bispevej 4, st. 2400 København NV
	CVR nr. 30876393
	Stiftet 1991
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1.januar – 31. december 2021
Bestyrelse	Abdul Al-Noury, Formand Naim Sakjha, Næstformand Ali Atwi, Kasserer Maj Bayer, Medlem Maysson Rachdan, Medlem
Revisor	Mohammad Issa
Revisorsuppleant	Mohammad Zantout
Pengeinstitut	Nordea, Vesterport afdeling Vesterbrogade 8, 0900 Kbh. C

Ledelsesberetning

Aktivitet:

ICEL er grundlagt i 1991 som et religiøst, kulturelt, socialt, sportsligt og uddannende center, der tilbyder aktuelle tjenester, tager sig af muslimernes anliggender og bistå dem med de problemer, som de måtte støde på. Centret omfavner voksne af begge køn samt unge og børn af forskellige nationaliteter. Centret tilbyder mange aktiviteter og servicere med religiøse, kulturelle, sociale, humanitære, sportslige, kunstneriske og underholdende aspekter.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Foreningen har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har gennem året i en tilfredsstillende grad opfyldt målene i vedtægterne. Foreningens lokaler har kunnet tilbyde en række aktiviteter ligesom kontoret i hele 2021 har været åbent for henvendelser, service og almindelig administration. Vi har oplevet en lille vækst i antal af medlemmerne, særligt indenfor målgruppen 6-13 år. Foreningens medlemstal er pr. dags dato 291 medlemmer. Vi vurderer dog at vi skal være bedre til at tiltrække nye medlemmer og i høj grad unge af begge køn.

Det regnskabsmæssige resultat:

Foreningens netto resultat er et ganske lille underskud på **kr. 32,00**. Foreningen anser resultatet som værende tilfredsstillende i betragtning af, at foreningen har modtaget mindre donationer under 2021. Foreningens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på **kr. 96.750**.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

København den 22. april 2022

Abdul Al-Noury

Naim Sakjha

Ali Atwi

Maj Bayer

Maysson Rachdan

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Resultatopgørelse for perioden 1.1.21 – 31.12.21	Note	2021	2020
Indtægter			
<i>Donationer</i>	1	285.926,00 kr.	315.467,00 kr.
<i>Kontingenter</i>	2	71.968,45 kr.	91.400,00 kr.
Indtægter i alt		357.894,45 kr.	406.867,50 kr.
Udgifter			
<i>Lokaleomkostninger i alt</i>		344.250,00 kr.	-344.250,00 kr.
<i>Aktiviteter</i>		0,00 kr.	-37.203,20 kr.
<i>Forsikringer</i>		11.824,72 kr.	-11.286,54 kr.
<i>El</i>		0,00 kr.	-10.000,00 kr.
<i>Telefoni og hjemmeside</i>		852,00 kr.	-627,00 kr.
<i>Kontorartikler</i>		0,00 kr.	0,00 kr.
<i>Anden udgift</i>		0,00 kr.	-2.500,00 kr.
<i>Bank omkostninger</i>		1.000,00 kr.	-1.013,17 kr.
Udgifter i alt		357.926,72 kr.	406.879,91 kr.
Årets resultat		-32,27 kr.	-12,41 kr.

Balance PR. 31. DECEMBER 2021

Balance	Note	2021	2020
Aktiver			
Beholdning bank (v/årets udgang)		0,47 kr.	32,74 kr.
Beholdning kasse (v/årets udgang)		0,00 kr.	0,00 kr.
Depositum		96.750,00 kr.	96.750,00 kr.
Kontingentrestancer (v/årets udgang)		0,00 kr.	0,00 kr.
Aktiver i alt		96.750,47 kr.	96.782,74 kr.
Passiver			
Egenkapital (beholdning ved årets start)		96.782,74 kr.	96.795,15 kr.
Årets resultat		-32,27 kr.	-12,41 kr.
Egenkapital i alt		96.750,47 kr.	96.782,74 kr.
Gæld		0,00 kr.	0,00 kr.
Passiver i alt		96.750,47 kr.	96.782,74 kr.

Noter		2021	2020
1	Donationer		
	Medlemstilskud fra KK	83.700,00 kr.	78.792,00 kr.
	Lokaltilskud fra KK	51.431,00 kr.	51.697,00 kr.
	Tilskud fra udviklingspuljen for børn og unge	32.600,00 kr.	23.970,00 kr.
	Kollekt (Interne, indendørs indsamlinger)	118.195,00 kr.	161.008,50 kr.
	Donationer i alt	285.926,00 kr.	315.467,00 kr.
2	Kontingenter		
	Kontingenter	71.968,45 kr.	71.400,00 kr.
	Anden deltagerbetaling	0,00 kr.	20.000,00 kr.
	I alt	71.968,45 kr.	91.400,00 kr.